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UKW/DZP-282-ZO-60/2023					            Bydgoszcz, dn. 13.11.2023 r.


[bookmark: _Hlk131420029]dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: „Dostawę aparatury badawczej na potrzeby UKW : system obrazowania  i analizy Western blot i żeli”.
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  UKW/DZP-282-ZO-60/2023


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje , że wpłynęło pytanie o treści poniżej: 
1. Dotyczy formularza przedmiotowo cenowego – Załącznik nr 2
Zamawiający napisał:
„Gwanrancja 24 m-cy“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia objętego 12- miesięcznym okresem gwarancji?
Prośbę motywujemy faktem, iż producent ofertuje w cenie sprzętu 12 miesięcy gwarancji na te urządzenia. 
Uwzględnienie dodatkowego roku gwarancji spowoduje znaczny wzrost ceny.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.


2. Dotyczy projektu umowy, załacznik nr 5,  §1, ustęp 3 oraz zapytania ofertowego, ustęp 3,  podpunkt 3.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w języku polskim lub angielskim?

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent sprzętu który chcielibyśmy zaoferować, nie przewiduje instrukcji obsługi urządzenia w żadnym innym języku a wyłącznie w języku angielskim. Przygotowanie instrukcji w języku polskim przyczyniłoby się do wzrostu ceny końcowej samego urządzenia. 
Ze względu na dziedzinę której dotyczy sprzęt, można z dużą dozą prawdopodobieństwa założyć, że użytkownicy końcowi sprzętu posługują się doskonałą znajomością języka angielskiego.
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.

3. Dotyczy zapytania ofertowego, ustęp 3,  podpunkt 3.6
Zamawiający zapisał:
„Zamawiający zastrzega konieczność dostarczenia faktury w terminie umożliwiającym dokonanie opłaty do 31.12.2023r.“

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
„Zamawiający zastrzega konieczność dostarczenia faktury w terminie umożliwiającym dokonanie opłaty do 31.12.2023r. o ile umowa zostanie podpisana przez obie strony do dnia 08 grudnia 2023r.“

Prośbę naszą motywujemy tym, że składając ofertę Wykonawca musi mieć możliwość oszacowania ryzyka realizacji w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.
Nasz sprzęt jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju. Zamawiający postawił warunki dostawy, instalacji oraz szkolenia. Po wykonaniu tych zobowiązań Wykonawca ma prawo obciążyć Zamawiającego. Wszystkie te czynności są czasochłonne. Dlatego też prosimy o korektę jak powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę. Jednocześnie zmienia się zapis na proponowany. 


4. Dotyczy projektu umowy, załacznik nr 5,  §6, ustęp 2 
Zamawiający zapisał:
„W razie stwierdzenia przez Zamawiającego wad fizycznych przedmiotu umowy lub niezgodności przedmiotu umowy z warunkami gwarancji jakości,  Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, jednak nie później niż w terminie 10 dni roboczych od dnia powiadomienia go o tym fakcie, usunięcia wady albo niezgodności lub dokonania wymiany rzeczy na wolną od wad lub zgodną z warunkami gwarancji na własny koszt i ryzyko. W takim wypadku dostawa/odbiór towaru nastąpi według zasad określonych w § 2 ust. 3 .“

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
„W razie stwierdzenia przez Zamawiającego wad fizycznych przedmiotu umowy lub niezgodności przedmiotu umowy z warunkami gwarancji jakości,  Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, jednak nie później niż w terminie 18 dni roboczych od dnia powiadomienia go o tym fakcie, usunięcia wady albo niezgodności lub dokonania wymiany rzeczy na wolną od wad lub zgodną z warunkami gwarancji na własny koszt i ryzyko. W takim wypadku dostawa/odbiór towaru nastąpi według zasad określonych w § 2 ust. 3 .“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent którego reprezentujemy gwarantuje czas naprawy w ramach gwarancji do 18 dni roboczych. Aby móc spełnić zapisany przez Zamawiającego warunek, musielibyśmy w cenie oferty uwzględnić koszt dodatkowego serwisu, co wpłynęłoby znacząco na cenę końcową oferty.


Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.
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